-y

Opis produktu

MORAKNIV NOZ ROBUST

Opis:

- Mocny néz o bardzo grubym ostrzu ze starannie dobranej stali weglowej

Dane aktualne na dzien: 14-07-2025 16:22

Link do produktu: https://alnar.pl/morakniv-noz-robust-12249-p-22894.html

MORAKNIV NOZ ROBUST 12249

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

i 0 nadzwyczaj odpornej na udary rekojesci.

- Grubos$¢ ostrza: 3,2 mm

- Dlugos¢ ostrza: 91 mm

- Dtugos¢ catkowita: 206 mm
- Waga: 0,14 kg

- Made in Sweden

49,00 zt
39,84 zt
1-3dni
230850109
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